Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2017 года                                                                                              № 344
	О внесении изменений в постановление администрации от 12.12.2016 года № 419 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»»

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением администрации от 21.02.2014 № 27 «Об утверждении Порядка разработки и методики оценки эффективности муниципальных программ», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» следующие изменения и дополнения:
             1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

             1.2. Раздел 2 «Основные цели и задачи Программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
 1.3. Раздел 4 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

             1.4. Раздел 5 «Ожидаемые  конечные результаты реализации Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
 1.5. Раздел 7 «Расходы на реализацию Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

 1.6. Раздел 8 «План реализации Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

 1.7. Раздел 9 «Целевые показатели Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

  2.  Финансирование мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в  муниципальном образовании  Запорожское сельское поселение на 2017-2019 годы» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования  Запорожское сельское поселение.

              3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

                 4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

              5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                      А.Г.Подрезов
Со всеми приложениями можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы»